[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 «02» июля 2021г.

      №      30/01-02
     дер. Новое Девяткино
О внесении изменений в решение совета

 депутатов муниципального образования

 «Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области № 05/01-02 от 26.02.2020

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 10.12.2020 № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Внести в приложение к решению совета депутатов муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  № 05/01-02 от 26.02.2020 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в представительном органе МО «Новодевяткинское сельское поселение» и представление этих сведений общероссийским средствам массовой информации» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. подпункт г) пункта 3 после слов «паев в уставных (складочных) капиталах организаций,» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

2. Опубликовать решение в газете «Вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4.        Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя совета депутатов Соломатову Г.В.

Глава муниципального образования                                                                                 Д.А. Майоров